Приложение № 1
к административному
регламенту предоставления
муниципальной услуги
«Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося
в государственной или муниципальной собственности»

Форма заявления

Заявление о предоставлении муниципальной услуги
«Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося
в государственной или муниципальной собственности»

Дата подачи: «___» ____________ 20___ г.

№ _____________

	Администрация муниципального образования Тимашевский район

	(наименование органа, уполномоченного на предоставление услуги)

	Сведения о заявителе

	- физическом лице:

	Фамилия имя отчество (при наличии)

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	Адрес
	регистрации заявителя

	фактический адрес проживания заявителя

	- индивидуальном предпринимателе:

	ОГРНИП

	ИНН

	Фамилия имя отчество (при наличии)

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	- юридическом лице:

	Полное наименование организации

	Организационно-правовая форма организации

	ОГРН

	ИНН

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность руководителя
	наименование

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	Фамилия имя отчество руководителя

	Телефон руководителя

	Сведения о представителе

	Фамилия имя отчество (при наличии)

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	Документ, подтверждающий полномочия представителя

	Адрес регистрации

	Фактический адрес проживания

	Условия сервитута

	Срок установления сервитута, мес.

	Сведения о земельном участке (о части земельного участка)

	Кадастровый номер земельного участка

	Адрес (описание местоположения (части) земельного участка)

	Площадь (части) земельного участка, кв.м.

	Параметры определения варианта предоставления (подчеркнуть нужное)

	Цель установления сервитута

	размещение линейных объектов и иных сооружений

	проведение изыскательских работ

	недропользование

	проход (проезд) через соседний участок, строительство, реконструкция, эксплуатация линейных объектов

	Сервитут устанавливается

	на земельный участок

	на часть земельного участка

	Земельный участок (часть земельного участка) поставлен(а) на кадастровый учет?
	земельный участок (часть земельного участка) поставлен(а) на кадастровый учет

	земельный участок (часть земельного участка) не поставлен(а) на кадастровый учет

	Результат предоставления услуги прошу выдать / направить

	подпись

	ФИО заявителя/представителя

[bookmark: _GoBack]